The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2020年4月28日

各 位

株式会社 宮崎銀行

ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルスに関する

休日相談窓口の拡大について

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、4月15日付で「ゴールデンウィーク期間中の事業

者さま向け新型コロナウイルスに関する休日相談窓口設置」についてご案内しておりますが、

下記のとおり、宮崎県内および鹿児島市に相談窓口を拡大し、個人のお客さまの資金の

ご相談にも対応いたします。また、電話による相談窓口も新たに設置しますのでお知らせ

いたします。

 記

1. 概要
設置期間 5月2日(土)～5月6日(水)の5日間

対象のお客さま
新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた、また

は影響を受ける恐れのあるお客さま

営業時間 10：00 ～ 17：00

ご相談内容 ・必要な資金のお借入れや、資金繰り等のご相談

・ご返済条件の見直しに関するご相談

2. ゴールデンウィーク期間中のご相談窓口を設置する店舗
店舗名 住所 電話番号

住まいのプラザ本店 宮崎市橘通東4-4-3（本店別館内） 0120-178-686

大淀支店 宮崎市中村東2-6-30 0985-51-6125

西都支店 西都市御舟町2-77 0983-43-3131

住まいのプラザ都城 都城市上町8-13（都城営業部内） 0120-217-707

小林支店 小林市本町23 0984-23-2121

油津支店 日南市岩崎3-4-6 0987-23-2161

住まいのプラザ日向 日向市本町13-9（日向支店内） 0120-121-757

住まいのプラザ延岡 延岡市北小路1-1（祇園町支店内） 0120-363-443

住まいのプラザ鹿児島 鹿児島市山之口町12-9（鹿児島営業部内） 0120-600-246

3. お電話による相談窓口 （コロナ関連資金相談窓口）
設置期間 5月2日(土)～5月6日(水)の5日間

電話番号 0120-339-441（フリーダイヤル）

受付時間 10:00 ～ 17:00

4. 「住まいのプラザ」での住宅ローン相談業務について
ゴールデンウィーク期間中の、通常の住宅ローン相談窓口は、以下のとおりとなって

おります。

営 業 日 5月2日（土）および5月6日（水）

※5月3日（日）～5月5日（火）は、通常の住宅ローン相談業務は行って

おりません。

営業時間 10:00 ～ 17:00

店  舗 住まいのプラザ本店、住まいのプラザ都城、住まいのプラザ延岡、

住まいのプラザ鹿児島、住まいのプラザ鹿児島南、住まいのプラザ国分

以  上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行  経営企画部   担当：大久津 TEL：0985-32-8213

営業統括部   担当：石 井 TEL：0985-32-8223

審査部    担当：和 田 TEL：0985-32-8406